

Płock, dnia 6 grudnia 2017 roku

PZOZ/DZP/382/33PN/17

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017r. poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. informuje, iż rozstrzygnął postępowanie przetargowe na „**Świadczenie usługi utrzymania czystości na terenie Centralnego Ośrodka Rehabilitacji z Zakładem Pielęgnacyjno – Opiekuńczym przy ul. Tysiąclecia 13 oraz Przychodni Św. Trójcy przy ul. Miodowej 2 w Płocku, Centrum Zdrowia Psychicznego przy ul. Reja 15/3 w Płocku**” w wyniku, którego wybrano ofertę złożoną przez:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Horus

Krzysztof Olczyk

Ul. Padlewskiego 4/9, 09-402 Płock

Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta przedstawiająca najkorzystniejszy bilans zaoferowanych kryteriów, w myśl art. 2 pkt 5) a) ustawy PZP uznana za najkorzystniejszą.

Wykonawca, który został wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia a jednocześnie oferta, którego została odrzucona:

- **Clar System S.A. – lider, Clar Serwis Sp. z o.o., Solcom-Bayard Sp. z o.o., Ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań** na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp, Stosownie do art. 24 ust. 4 Zam PubU ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą oraz na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7a pzp.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca nie odpowiedział na „Wezwanie do wyjaśnień i uzupełnienia dokumentu” z dn. 24.11.2017r. oraz nie przedłużył terminu związania ofertą. Załączony do oferty „Wykaz urządzeń technicznych” nie potwierdza spełniania warunku posiadania zdolności technicznej przez Wykonawcę, ponieważ brakuje w nim jednej z wymaganych pozycji tj. automatu szorującego – 1 szt..

Wykonawca, którego oferta została odrzucona:

- **Domtom, D. Andrysiak T. Jakubowski Sp. j., Ul. Chocianowicka 20A, 93-460 Łódź** - na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7a pzp.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca nie przedłużył terminu związania ofertą.

Wykaz złożonych ofert i przyznanej punktacji

Nr oferty	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy	Oferowana cena brutto PLN	Czas reakcji na usterek	Liczba pkt w kryterium „Cena” - 95%	Liczba pkt w kryterium „Czas reakcji na usterek” - 5%	Suma punktów
1	Clar System S.A. - lider Clar Serwis Sp. z o.o. Solcom-Bayard Sp. z o.o. Ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań	957 921,00	1 h	Wykonawca wykluczony, oferta odrzucona		
2	Izan+ Sp. z o.o. Naprzód Sp. z o.o. Naprzód Service Sp. z o.o. Ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków	1 131 904,60	1 h	80,40	5	85,4
3	Domtom D. Andrysiak T. Jakubowski Sp. j. Ul. Chocianowicka 20A, 93-460 Łódź	969 122,40	1 h	Oferta odrzucona		
4	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Horus Krzysztof Olczyk Ul. Padlewskiego 4/9, 09-402 Płock	959 543,80	1 h	94,84	5	99,84

Umowa może być zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania faxem zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.

WICEPRZESZESZARZĄDU
Władysław Stawicki

PROKURENT
Maja Kulesza

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

z dn. 6. grudnia 2017 r. nr PZOZ/DZP/382/33PN/17

Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma na nr fax-u 24 364 52 49 lub emailiem na: zamowienia_publiczne@plockizoz.pl

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy

INSPEKTOR

DYREKTOR ds. EKONOMICZNYCH